力神电池（苏州）有限公司关于年产7.3GWh圆柱型锂离子电池新建项目二标段工艺设
备二次配安装工程评标结果公示（评定分离项目）

（招标编号：SZHQ2024-GQ-G-0544）

一、中标人信息：

年产7.3GWh圆柱型锂离子电池新建项目二标段工艺设备二次配安装工程:

中标人：详见附件 其他报价：详见附件

二、其他：

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 力神电池（苏州）有限公司

地  址： 苏州市高新区科技城昆仑山路88号

联  系  人： 张方媛、马辰

电  话： 022-23866990

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州海企国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联  系  人： 王工、刘萌萌、王雨

电  话： 0512-65180430

电  子  邮  件： szoc_qgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

评标结果公示（评定分离项目）

1、根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，力神电池（苏州）有限公司的年产 7.3GWh 圆柱型锂离

子电池新建项目二标段工艺设备二次配安装工程的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用的评标办法，现将中标候选

人公示如下：

中标候选人情况（不排序）

中标候选人名称 苏州崇越工程有限公司 江苏鑫圣建设工程有限公司 江苏大橡木集团有限公司

投标报价（元） 9880000.00 9880466.68 10806832.15

项目负责人 黄丹军 林长松 王昊

2、所有投标人及其形式评审、资格审查、符合性审查、投标报价、商务部分、技术部分得分情况：

序号 投标单位名称
形式评审

（√/×）

资格审查

（√/×）

符合性审查

（√/×）
投标报价（元）

第一阶段

得分

第一阶段

排名

报价

得分
总分 备注

1
江苏天力建设集团有限

公司
√ √ √ 11359379.13 29.13 7 / /

未进入第二

阶段

2
江苏国际建设集团有限

公司
√ × √ 11027049.92 / / / /

资格审查不

合格：未提供

单位资审业

绩

3
北京城建安装集团有限

公司
√ √ √ 11808115.26 36.87 3 33.15 70.01

4 格鼎机电有限公司 √ √ √ 10866097.46 31.80 6 / /
未进入第二

阶段

5 苏州崇越工程有限公司 √ √ √ 9880000.00 37.53 1 46.49 84.02

6
上海和安工业设备安装

有限公司
√ × √ 12000597.50 / / / /

资格审查不

合格：项目经

理注册建造

师不符合要

求

7
鸿辉系统集成科技（江

苏）有限公司
√ × √ 10700651.93 / / / /

资格审查不

合格：未提供

单位资审业

绩

8
江苏鑫圣建设工程有限

公司
√ √ √ 9880466.68 33.90 5 46.49 80.39

9
苏州市亿兆机电工程技

术有限公司
√ √ √ 11663200.00 36.97 2 34.43 71.40

10
江苏大橡木集团有限公

司
√ √ √ 10806832.15 36.30 4 42.04 78.34

11
江苏启安建设集团有限

公司
√ √ × 11767418.08 / / / /

符合性审查

不通过：不可

竞争费用费

率未提供

3、备注:

本公示期自：2024 年 08 月 19 日起，至 2024 年 08 月 22 日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公

示期间向招标人提出。

招标人：力神电池（苏州）有限公司

日期：2024 年 08 月 19 日

		2024-08-19T14:07:06+0800
	第1页(343.4026,213.1967)
	已检查

		2024-08-19T14:07:06+0800
	第1页(474,300)
	已检查